Edicao: 87 - Data: 13/05/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº. 20701/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS.
CONTRATADO: JOTAV CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E
SOLUÇÕES LTDA. FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula sétima do
Contrato Inicial, 107 da Lei 14.133/21, de 1º de abril de 2021,
prorrogação mediante Termo Aditivo. OBJETO DO TERMO
ADITIVO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o
acréscimo ao contrato primitivo o prazo de 06 (seis) meses
contados a partir de 21/05/2025. DATA DA ASSINATURA: 13
de maio de 2025.

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1